

Årsrapport 2013

Fam. Iversen Holding ApS

Vestergade 6
6622 Bække

CVR nr. 33784392

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. maj 2014

Dirigent

Kim Iversen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.188 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 2.442 t.kr. Af selskabets balancesum på 17.643 t.kr. udgør egenkapitalen 15.526 t.kr. hvilket svarer til ca. 88%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på lavere niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttotab	<u>-7.121</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	-7.121	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.190.892	2.415.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-27.079	35.694
Andre finansielle indtægter	67.967	6.216
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-6.876	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-28.589</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	5.189.194	2.451.093
Skat af årets resultat	<u>-242</u>	<u>-9.474</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.188.952</u>	<u>2.441.619</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overført resultat	<u>5.090.552</u>	<u>2.345.019</u>
Disponeret i alt	<u>5.188.952</u>	<u>2.441.619</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.966.393	3.775.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.966.393	3.775.501
Anlægsaktiver i alt	3.966.393	3.775.501
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat, under 1 år	377.561	0
Andre tilgodehavender	5.000.000	2.500.000
Tilgodehavender i alt	5.377.561	2.500.000
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.610.904	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.610.904	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	6.688.894	4.873.314
Likvide beholdninger i alt	6.688.894	4.873.314
Omsætningsaktiver i alt	13.677.359	7.373.314
AKTIVER I ALT	17.643.752	11.148.815

Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.446.169	10.355.616
Egenkapital i alt	15.526.169	10.435.616
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.865.021	530.931
Selskabsskat	0	8.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	147.912	70.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.117.583	713.199
Gældsforpligtelser i alt	2.117.583	713.199
PASSIVER I ALT	17.643.752	11.148.815

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Tilknyttede virksomheder
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris:	
Kostpris, primo	4.764.231
Kostpris, ultimo	<u>4.764.231</u>
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	-988.730
Andel i årets resultat	5.190.892
Udloddede udbytter	-5.000.000
Værdiregulering, ultimo	<u>-797.838</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>3.966.393</u>

Følgende selskaber er omfattet:

	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder	
Bække Taxa & Turist ApS, Vejen	100%
Iversenbus.dk ApS, Vejen	100%

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	10.355.617	10.435.617
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.090.552	5.090.552
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>15.446.169</u>	<u>15.526.169</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter som følge heraf solidarisk for selskabsskatter og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.